ξ'. Εἰ δὲ καὶ ἥδονῆς πρὸς τὴν ἀγωγὴν ταύτην ὁμ-

neque ut artis quadam tantum se commendet specie, ut non controversiunculis tantum in iudicio et ambiguis causis operam suam addicere possit; sed ubique et quovis loco experimentum sui dare, prudens in concionibus consilium, iustum in iudiciis patrocinium, in publicis hominum conuentibus orationem modestam, in aliis instituendis exactam adhibere queat scientiam: non ut quaedam de Themistocle, qui iam diu abiit, adferre possit, aut apud saeculi illius Athenienses loqui, aut ducem aliquem, qui nusquam reperitur, commendare, multo minus in scortatores scortator ipse, aut de contumelioso contumeliosus ipse declamat; sed ut prius his vitiis careat, quam verus vitiorum accusator esse possit. Talem esse oportet, qui in illa sapientiae palaestra certare velit, qui probus haberi cupiat luctator, ut omni adulazione sermo eius careat, ut probe prius exercitatus sit, ut violentia quadam suada proximum quemque in sententiam suam possit pertrahere.

7. Quod si in eiusmodi suada voluptatem aliquis requiri putet

^m Ήδ' ἐν Ἀθηναῖς τοῖς τότε,
Verum puto ἐπ' Ἀθηναῖς, DE
Atheniensibus, ut περὶ Θεμιτοκλέας,
et, ὑπὲρ αἰρισέως, eodem sensu.

Lysias Orat. Funer. p. 27. ἐπ'
αὐτοῖς λέγειν. et mox, ἐπ' αὐτοῖς
εἰρηκότας. M.

Sectio

σόμεθα καὶ τυράννος^o, δότω μοι τις ἡδονὴν, οὐα καὶ
ἐπὶ σάλπιγγος ἀέμονίαν ἐν μέσοις τοῖς ὀπλίταις τε-
ταγμένη, καὶ ἔξορμώσῃ τὰς ψυχὰς^o τῷ μέλει τοιαύ-
της δέομαι ἡδονῆς λόγῳ, η Φυλάξει μὲν αὐτῷ τὸ μέγε-

putet aliquam, Tyrrhenicam mihi det; qualis est tubae clan-
gor, qui in mediis militibus adhibetur, eorumque animos con-
centu suo impellit, et excitat: talem in oratione requiro volu-
ptatem, quae magnitudinem eius conseruet, nec opprobrium
addat: talem requiro voluptatem, quam pedissequam suam esse
non

Sectio 2'.

n τη̄ τυράννος] Legit Heinsius
[καὶ] τυράννος δότω μοι τις ἡδονὴν.
Sane tubam inuenierunt Hei-
trusci, quod docent Seruius ad
Aen. VIII. 526. Tatianus Orat.
ad Graecos cap. II. aliisque.
Minime tamen hanc emenda-
tionem probo. Voces mihi
delendae videntur; nam su-
peruacaneae sunt, nec earum
in versione sua rationem Pac-
cius habuit; ut illius codex iis
caruisse censeatur.

*o οὐα καὶ [ἐπὶ] σάλπιγγος [ἀέ-
μονίαν]* ἐν μέσοις τοῖς ὀπλίταις τε-
ταγμένη, καὶ ἔξορμώσῃ τὰς ψυχὰς^o] Locus est corruptus, quem sic
tentat Heinsius: *οὐα τη̄ [εἰ]* [εἰ]
σάλπιγγος [ἀέμονία] ἐν μέσοις τοῖς
ὅπλιταις τεταγμένη, καὶ [ἔξορμώσα]
τὰς ψυχὰς. Vterque codex: *οὐαν*
καὶ [ἐπὶ] σάλπιγγος etc. Lego
*οὐαν καὶ [φέρει] σάλπιγγος [ἀέμο-
νία]* ἐν μέσοις τοῖς ὀπλίταις τεταγ-
μένη, καὶ [ἔξορμώσα] τὰς ψυχὰς etc.